
Dz.U./S S158
17/08/2021
418320-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418320-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi kontroli i nadzoru technicznego
2021/S 158-418320

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul.Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Porębiak
E-mail: agata.porebiak@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284363
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.przetargi.wody.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonanie oceny rocznej i pięcioletniej dla zapór przeciwrumowiskowych”
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.104.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71630000 Usługi kontroli i nadzoru technicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

17/08/2021 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agata.porebiak@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://www.przetargi.wody.gov.pl/
www.przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S158
17/08/2021
418320-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie oceny rocznej i pięcioletniej dla zapór przeciwrumowiskowych”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar działania Nadzoru Wodnego w Żywcu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje wykonanie wszelkich niezbędnych prac umożliwiających:
1) przeprowadzenie dla tych obiektów rocznej oraz 5-letniej kontroli stanu technicznego i przydatności do 
użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia, o której mowa w art. 62 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2020 poz. 1333 ze zm.), potwierdzonej 
protokołem,
2) wykonanie badań i pomiarów o których mowa w art. 189 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (tekst jednolity z 2021 r. poz. 624 ze zm.) umożliwiających ocenę stanu technicznego oraz stanu 
bezpieczeństwa budowli,
3) opracowanie oceny stanu technicznego oraz stanu bezpieczeństwa budowli.
Szczegółowy zakres i rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia określa: Opis 
przedmiotu zamówienia stanowiący Załacznik nr 2 do SWZ oraz Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 8 do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia (dalej: doświadczenie 
dokonującego oceny) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

17/08/2021 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S158
17/08/2021
418320-2021-PL

3 / 5

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej
3 usługi polegające na wykonaniu kontroli (oceny) stanu technicznego budowli hydrotechnicznych na łączną 
kwotę co najmniej 50 000 zł. brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł i 00/100)
oraz
a) dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane wydane w trybie przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 z późn.zm.) w specjalności 
inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub konstrukcyjno-budowlanej w zakresie śródlądowych budowli 
hydrotechnicznych bądź obiektów budowlanych melioracji wodnych lub odpowiadające im równoważne 
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, zrzeszoną we właściwej 
izbie samorządu zawodowego, która w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonała co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu kontroli (oceny) stanu technicznego budowli 
hydrotechnicznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według Projektu umowy, stanowiącego Załącznik Nr 8 do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Projektu umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 
8 do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone w projekcie nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Projektu umowy stanowi jeden 
z wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 14 Wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

17/08/2021 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S158
17/08/2021
418320-2021-PL

4 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 12/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Otwarcie nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Krakowie przy ul.Marszałka J.Piłsudskiego 22, 31-109 
Kraków.
2. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie za pomocą platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 4587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach w art.3 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 19.1.SWZ są:
2.1. Odwolanie.
2.2.Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/08/2021 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
17/08/2021
418320-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2021

17/08/2021 S158
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-08-17T06:33:45+0200
	ARHS SPIKESEED 459977b897934a4f64b0506bb5e29111ffb908d9




